PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.07.2018 г.                                                                             № 63/121

О внесении изменений в Решение Солдатско-Степновской сельской Думы   № 57/109 от 23.03.2018г «О безвозмездной передаче в муниципальную    собственность Быковского муниципального района Волгоградской области  муниципального имущества Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»
            На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Солдатско-Степновского сельского поселения, Солдатско-Степновская сельская Дума  РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Солдатско-Степновской сельской Думы №57/109 от 23.03.2018г.«О безвозмездной передаче в муниципальную    собственность Быковского муниципального района Волгоградской области  муниципального имущества Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» следующее изменение :

     1.Внести изменения в Приложение № 1 к решению Солдатско-Степновской сельской Думы от 23.03.2018 № 57/109 в графе 8 в наименовании объекта «Водопровод пос. Федоровка» в строке «Индивидуализирующие характеристики и имущества (реестровый номер, инвентарный номер наличии кадастровый номер)Балансовая стоимость» вместо «32,870» считать «35499,60»

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                               Е.Н.Демидова